
Uchwała Nr LXV/1142/2010 
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 marca  2010r.     

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  najmu lokalu użytkowego usytuowanego w budynku 
przy ul. 17-go Lipca 8 b  w Czeladzi z dotychczasowym najemcą na okres 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a), ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul.
17-go Lipca 8 B w Czeladzi o powierzchni użytkowej 28,44 m² na okres 3 lat począwszy od dnia 1 kwietnia 
2010r. do 31 marca 2013r. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady 

mgr Jolanta Moćko  


	Uchwała Nr LXV/1142/2010 
	Rada Miejska w Czeladzi


